Direktur  Budianto Purwahjo; 

dan 
Director : Budianto Purwahjo; and 

Direktur  Ellen Kartika. Director : Ellen Kartika. 

C. Kuorum Kehadiran Pemegang Saham C. Shareholder’s Attendance’s Quorum 

Rapat tersebut telah dihadiri pemegang atas sejumlah 
15.050.444.237 (lima belas miliar lima puluh juta 
empat ratus empat puluh empat ribu dua ratus tiga 
puluh tujuh) saham yang memiliki hak suara yang sah 
atau 95,6623933% (sembilan puluh lima koma enam 
enam dua tiga sembilan tiga tiga persen) dari seluruh 
saham dengan hak suara yang sah yang telah 
dikeluarkan oleh Perseroan. 

The Meeting was attended by holders of 
15,050,444,237 (fifteen billion fifty million four 
hundred forty four thousand two hundred thirty 
seven) shares with valid voting rights or 
95.6623933% (ninety five point six six two three 
nine three three percent) of all shares with valid 
voting rights issued by the Company. 

D. Kesempatan Tanya Jawab D. Question/Answer Opportunities 

Dalam pembahasan setiap mata acara Rapat, para

[...]

Menerima dan memberikan persetujuan atas 

rencana dan/atau tindakan baik Perseroan 
maupun Direksi Perseroan untuk melakukan 
pembelian kembali atas saham Perseroan yang 
telah dikeluarkan dan tercatat di Bursa Efek 
Indonesia dengan alokasi dana sebanyak-
banyaknya Rp80.614.000.000 (delapan puluh 
miliar enam ratus empat belas juta Rupiah) 
termasuk biaya transaksi, biaya pedagang 
perantara, dan biaya lainnya sehubungan 
dengan transaksi pembelian kembali saham 
Perseroan, untuk membeli sebanyak-banyaknya 
162.000.000 (seratus enam puluh dua juta) 
saham Perseroan atau 1,03% (satu koma nol 
tiga persen) dari seluruh modal ditempatkan dan 
disetor penuh dalam Perseroan. Pembelian 
kembali saham Perseroan akan dilakukan 
secara bertahap dalam waktu paling lama 12 
(dua belas) bulan, yakni sejak tanggal 26 Juni

[...]

Accepting and to approve the plans and/or 
actions of the Company and the Board of 
Directors of the Company to conduct buyback 
on the Company’s shares which have been 
issued and listed on the Indonesia Stock 
Exchange with a maximum fund allocation of 
IDR80,614,000,000.00 (eighty billion six 
hundred fourteen million Rupiah) including 
transaction costs, brokerage fees, and other 
costs in connection with the Company's share 
buyback transaction, to purchase a maximum 
of 162,000,000 (one hundred sixty two million) 
shares of the Company or 1.03% (one point 
zero three hundredths) of all issued and paid-
up capital in the Company. The buyback of the 
Company's shares will be carried out in stages 
within a maximum of 12 (twelve) months from 
26 June 2024 to 25 June 2025.